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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fiu ans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO n 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 350 20 350 20 350 20 350

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 350 350 350

GWSMK EM/KZN/03 Wydatki bieżące FK EM 350 350 350 350
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 350 350 350

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 350 350 350

4520 350 350

4610 350 350

70095 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000 20 000

GWSMK ML/WMW/01 Wydatki bieżące FK ML 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4300 20 000 20 000

GWSMK ML/WMW/10 Wydatki bieżące FK ML 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4610 20 000 20 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 727 2 727 2 727 2 727

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 727 2 727 2 727 2 727

GWSMK OU/ODF/Ol Wydatki bieżące FK ou 2 727 2 727 2 727 2 727
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 727 2 727 2 727 2 727

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 727 727

4110 65 65
4120 162 162

4170 300 300
4710 200 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000 2 727 2 727

4210 1 647 1 647

4220 80 80
4270 1 000 1 000

4300 1 600 1 600

4360 400 400
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
SŁZł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

124 350 124 350 124 350 124 350

75414 Obrona cywilna 26 130 26 130 26 130 26 130

GWSMK OC/KRY/05 Wydatki bieżące FK OC 26 130 26 130 26 130 26 130
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego :

26 130 26 130 26 130 26 130

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26130 26130 26130 26130

4210 26 130 26 130
4300 26 130 26 130

75421 Zarządzanie kryzysowe 98 220 98 220 98 220 98 220

GWSMK OU/OBS/Ol Wydatki bieżące FK ou 84 654 84 654 98 220 98 220
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

84 654 84 654 98 220 98 220

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 654 84 654 98220 98 220

4210 84 654 84 654

4300 98 220 98 220

GWSMK OU/REM/01 Wydatki bieżące FK ou 13 566 13 566
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 566 13 566

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 566 13 566
4270 13 566 13 566



851 pf zm M 67 - str. 1
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jedno st. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

851 OCHRONA ZDROWIA 54 000 54 000 54 000 54 000

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 50 000 50 000

85149

GWSMK SZ/ZOZ/06 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800

Programy polityki zdrowotnej

FK sz 50 000

50 000
50 000

4 000

50 000

50 000
50 000

4 000

85195

GWSMK SZ/RPZ/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Pozostała działalność

FK sz

54 000 54 000

4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000

GWSMK

GWSMK

SZ/ZOZ/06

SZ/ZOZ/02

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4610

FK

FK

sz

sz

52 000

52 000
52 000

2 000

2 000

2 000
2 000

52 000

52 000
52 000
2 000

2 000

2 000
2 000
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000 16 000 16 000 16 000

85202 Domy pomocy społecznej 16 000 16 000

85295

GWSMK SZ/PSD/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

Pozostała działalność

FK sz 16 000

16 000
16 000

16 000

16 000
16 000

16 000 16 000

GWSMK SZ/PSD/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

FK sz 16 000

16 000
16 000

16 000

16 000
16 000
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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 6 195,93 6 195,93 6 195,93 6 195,93

85334 Pomoc dla repatriantów 6 195,93 6 195,93 6 195,93 6 195,93
GZUWM SO/REP/06 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

FK so 6 195,93

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93

6195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93

6195,93
6 195,93
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

40 750 40 750 40 750 40 750

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000 20 000

GWSMK 5NSIZ1OSI26 Wydatki bieżące FK ws 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 20 000 20 000

90095 Pozostała działalność 20 750 20 750 40 750 40 750

GWSMK GK/ZOS/02 Wydatki bieżące FK GK 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4300 20 000 20 000

GWSMK GK/PEK/06 Wydatki bieżące FK GK 10 450 10 450 10 450 10 450
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 450 10 450 10 450 10 450

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 450 10 450
4170 10 000 10 000
4710 450 450

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 450 10 450
4190 5 000 5 000
4300 5 400 5 400
4520 50 50
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
90095 GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4390

FK ws 10 300

10 300

10 300
10 300

10 300

10 300

10 300
10 300

10 300

10 300

10300
10 300

10 300

10 300

10300
10 300


